
Zarządzenie Nr 17/2023 

Wójta Gminy Mniów 

 z dnia 20.02.2023 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania projektu raportu o stanie Gminy Mniów 

za rok 2022. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 28aa ustawy o samorządzie gminnym                  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Zespół ds. opracowania projektu raportu o stanie Gminy Mniów, obejmującego        

 w szczególności realizację polityk, programów i strategii oraz uchwał rady gminy. 

2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) Sekretarz Gminy – Marcin Dudek - Przewodniczący Zespołu; 

2) Skarbnik Gminy – Dorota Basiak; 

3) Kierownik Referatu  Organizacyjnego – Justyna Szyszka – Snitko; 

4) Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Planowania Przestrzennego, Inwestycji                

 i Budownictwa - Aneta Kozieł; 

5) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego – Michał Kwaskowicz; 

6) Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Mniowie – Tomasz Kowalski; 

7) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie -  Irena Skowron; 

8) Kierownik Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Mniowie – Krzysztof Krasowski; 

9) Kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie – Ewa Chwalińska; 

10) Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Mniowie – Małgorzata Witczak; 

11) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  w Mniowie – Maria Tomaszewska; 

12) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Grzymałkowie – Małgorzata Dąbrowska; 

13) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Cierchach – Anna Ślusarczyk; 

14) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zaborowicach – Barbara Krasowska; 

15) Pracownik Urzędu Gminy Mniów – Paulina Milcarz. 

§ 2 

 

1. Zespół opracuje projekt Raportu o stanie Gminy Mniów za rok 2022                                                        

do dnia 30 kwietnia 2023 roku w oparciu o przepis art. 28aa ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40). 

2. Zespół na podstawie dostępnych danych i informacji opracuje projekt raportu o stanie Gminy 

 Mniów, obejmujący podsumowanie działalności Wójta, Urzędu Gminy i samorządowych 

 jednostek organizacyjnych, między innymi w zakresie: 

1)  realizacji polityk, programów i strategii realizowanych przez Gminę Mniów; 

2) wykonanie uchwał Rady Gminy Mniów; 

3) zadań i kompetencji Wójta. 



3. Każdy Kierownik/Dyrektor przygotuje informację do projektu Raportu w zakresie zadań 

realizowanych w kierowanej przez siebie komórce/jednostce organizacyjnej w terminie do            

7 kwietnia 2023 r. 

4. Opracowaną informację do projektu Raportu, o której mowa w ust. 3, Kierownik/Dyrektor 

przedstawi Sekretarzowi i Wójtowi Gminy w celu uzyskania akceptacji. Zaakceptowany 

materiał Kierownik/Dyrektor przekaże w formie elektronicznej Pani Paulinie Milcarz. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

     Wójt 

/-/ 

Piotr Wilczak 


